Муниципальное учреждение здравоохранения
«Станция скорой медицинской помощи»

Протокол № 23 рассмотрения и оценки котировочных заявок.

«29» декабря  2010   года.

Повестка дня:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключить муниципальный контракт на
поставку товара «Препараты синтетические гормональные»  для нужд  МУЗ «Станция скорой
медицинской помощи» в 1 квартале 2011 г. для  субъектов малого предпринимательства.

Заказччик:  Муниципальное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской
помощи» 600005, г. Владимир, ул. А. Матросова, 28-а, тел. (4922) 32-39-95.

Состав котировочной комиссии:

Члены комиссии:      главный бухгалтер  ЦБ УЗАГВ – Л.П. Матосян
                                   старший фельдшер МУЗ ССМП — С.А. Шерменева

начальник хозяйственного отдела МУЗ ССМП – А.И.Кравцов
фармацевт МУЗ ССМП — Н.Н. Балясова

Секретарь комиссии:  секретарь — машинистка МУЗ ССМП  - В.Г. Антонова

Место поставки товара: МУЗ «Станция скорой медицинской помощи», 600005, г. Владимир,
ул. А. Матросова, д.28-а.

Сроки поставки товара:  1 квартал 2011 г., до 15 числа каждого месяца.

Условия  поставки и оплаты товара:
поставка  товара  осуществляется  до  15  числа  каждого  месяца  в  1  квартале  2011  года.
Остаточный срок годности составляет не менее 70 % на момент поставки товара. Доставка и
разгрузка товара осуществляется  силами поставщика.  Товар поставляется  в ненарушенной
упаковке  с  соблюдением  условий  хранения.  Соответствие  стандартам  ГОСТ,  сертификаты
соответствия  при  поставке,  при  заключении  муниципального  контракта  предоставление
лицензии на осуществление фармацевтической деятельности в соответствии с Федеральным
законом  от  08.08.2001  №  128-ФЗ  «О  лицензировании  отдельных  видом  деятельности»  (в
редакции ФЗ от 06.12.2007 № 334).

Оплата товара:  безналичный расчет в рублях РФ, в течение 30 календарных дней с момента
представления счета, счета-фактуры.

Максимальная цена контракта: 10 650 (десять тысяч шестьсот пятьдесят) руб. 00 коп.

1. В соответствии с извещением о  продлении срока подачи котировочных заявок  от  «22»
декабря   2010 г., опубликованного на официальном информационном Интернет-сервере
органов местного самоуправления г. Владимира «Город Владимир», подана 1  (одна)
котировочная заявка от следующей организации:

№
п/п

Регистрационный
номер заявки

Участник размещения
заказа

Цена контракта,
предложения

1 44-12
21.12.2010 г.
15 часов 07 мин.

ООО «АТОЛЛ»
600022, г. Владимир,
ул. Солнечная, д. 54
тел/факс 53-02-73

8 736 руб. 75 коп.

2. Котировочная  комиссия  рассмотрела  котировочную  заявку  на  соответствие
требованиям,  установленным  извещением  о  проведении  запроса  котировок,
федеральным законом от 21.07.2005 г.  №94-ФЗ «О размещении заказов на  поставки
товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  государственных  и  муниципальных
нужд», и приняла решение:

Решение  комиссии:  руководствуясь  Федеральным  законом  №  94-ФЗ  от  21.07.2005  «О
размещении  заказов  на  поставки   товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для
государственных  и  муниципальных  нужд»  комиссия  изучила  представленную  заявку
участника и исходя из цены, и при соответствии требованиям, указанным в заявке, комиссия
признает ООО «АТОЛЛ» победителем по результатам закупок методом котировок на поставку
товара  «Препараты  синтетические  гормональные»для  нужд  МУЗ  «Станция  скорой
медицинской помощи» в1 квартале 2011 года для субъектов малого предпринимательства.

 Голосовали:
«за» - 4 человека
«против» - нет
«воздержались» - нет

Члены комиссии:
главный бухгалтер  ЦБ УЗАГВ – Л.П. Матосян _____________
старший фельдшер МУЗ ССМП — С.А. Шерменева________________
начальник хозяйственного отдела МУЗ ССМП – А.И.Кравцов _____________
фармацевт МУЗ  ССМП — Н.Н. Балясова

Секретарь комиссии:  секретарь — машинистка МУЗ ССМП  - В.Г. Антонова__________